
令和３年１２月３日  

 

関係者各位 

 

                 流山市長 井崎  義治       

                      （公印省略） 

 

   自転車通行空間整備工事のお知らせ  

師走の候、皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より本市の行政各搬にわたり、格別なる御理解を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、この度別紙の箇所において、下記のとおり自転車通行空間整備

工事を施工することになりました。 

 つきましては、工事期間中は御不便をおかけいたしますが、安全対策

には十分に配慮して施工してまいりますので、御理解と御協力をお願い

申し上げます。 

 御不明な点は、下記連絡先まで、お問い合わせください。 

 

記  

１ 工   事   名   自転車通行空間整備工事 

２  工  事  場  所   流山市おおたかの森西二丁目地先ほか 

３  工      期   令和３年１２月中旬～令和４年２月上旬 

４  施  工  業  者   有限会社タツミ建設 

現場代理人 桑原  広明  

           ℡ 04-7150-5673 

５  連   絡   先   流山市役所土木部道路建設課  

担当 高梨、大宮 

℡ 04-7150-6094（直通） 

６  添  付  資  料   位置図、チラシ  

            


